令和   年   月   日

一般社団法人日本福祉用具供給協会 殿

所在地

事業者名

代表者名

広島県介護ロボット導入支援事業費補助金交付申請書

 このことについて、広島県介護ロボット導入支援事業実施要領第３条に基づき、下記

により補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

  １. 交付申請額      金              円

  ２. 介護ロボット導入計画（別紙 様式１）

３. 介護ロボット導入に係る検討会議の協議録（参考様式 様式１）

  ４. 見積書の写し

  ５. カタログ等の写し

以上

※ 日付部分には、書類の作成日を記載すること。